
 

 

Polska Organizacja Turystyczna 
ul. Młynarska 42, 01-171 Warszawa, Polska, tel. +48 22 696 94 00, +48 22 696 94 01, +48 785 802 187, e-mail: pot@pot.gov.pl 
Oddział Zamiejscowy, Departament Polskiego Bonu Turystycznego 
ul. Janińska 32, 32-020 Wieliczka 
Zagraniczne Ośrodki Polskiej Organizacji Turystycznej:  
Amsterdam, Berlin, Bruksela, Budapeszt, Chicago, Kijów, Londyn, Madryt, Paryż, Pekin, Praga, Rzym, Sztokholm, Tel Awiw, Tokio, 
Wiedeń. 

portale: www.pot.gov.pl; www.polska.travel; bonturystyczny.polska.travel; www.edenpolska.pl;  
www.zarabiajnaturystyce.pl; www.odpoczywajwpolsce.pl 
 

 

Warszawa, 25.10.2023 r. 

Symbol postępowania 24/2023/MB  

DA.261.MB.24.2023.1 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym na: DOSTAWĘ SPRZĘTU KOMPUTEROWEGO WRAZ Z OPROGRAMOWANIEM NA 

POTRZEBY POLSKIEJ ORGANIZACJI TURYSTYCZNEJ, symbol postępowania 24/2023/MB.  

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  
 

Zamawiający działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo 
zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.), informuje, że w dniu 25.10.2023 
r. w ww. postępowaniu zostały otwarte następujące oferty: 
 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty/PLN 
1 PIXEL Centrum Komputerowe Tomasz Dziedzic, Wolica 60, 28-

232 Łubnice 
132 932,25 zł 

2 Alltech Spółka Jawna Zdzisław Pająk, Artur Pająk,  
ul. Spółdzielcza 33, 09-407 Płock 

146 431,50 zł 

3 ZPIZI UNIPOL SERWIK D.K. ŻYTNIA 73 LOK 4, 01-149 
WARSZAWA 

153 073,50 zł 

4 FHU Horyzont Krzysztof Lech Ul. Parkowa 6, 38-300 Gorlice 132 225,00 zł 
5 iCOD.pl Sp. z o.o. ul. Grażyńskiego 51, 43-300 Bielsko-Biała 133 731,75 zł 
6 INFOLOGIC ADAM OLSZAR SP.J. 43-400 CIESZYN UL. 

USTROŃSKA 20 
134 223,75 zł 

7 Statim Piotr Wypijewski Ul. Głogowska 3 01-743 Warszawa 121 431,75 zł 
8 CEZAR Cezary Machnio i Piotr Gębka Sp. z o.o. ul. Wolność 8 lok. 

4, 26-600 Radom 
122 323,50 zł 

9 Centrum Informatyczne Polsoft s.c. Arkadiusz Serodziński, 
Elżbieta Karkut-Czarnobil 03-893 Warszawa, ul. Bukowiecka 92 

133 916,25 zł 

 

 

mailto:pot@pot.gov.pl
http://www.pot.gov.pl/
http://www.polska.travel/
http://www.edenpolska.pl/
http://www.zarabiajnaturystyce.pl/
http://www.odpoczywajwpolsce.pl/

